dicsto Regno , dubioque, difficultate, 8c conti-adic’tione ceſſantibus quibuſî

cumque, nec non licentiam , fàcultatem, 8c permiſſum licitum , 8c pro

viſionem nostram hujuſmodi omnia, 8; ſingula in ea contenta , juxta...v

ipſius ſeriem, 6c tenorem teneant , 8c firmiterque obſervent, tenerique, 8t

obſervari ſaciant inviolabiliter per quoſcumque, 8c non contraſaciant,

ſeu aliquem contravenire permittant ratione aliqua , ſivc cauſa, pro

quanto gratiam nostram illis cara cſi, iramque, 6c indignationem no

firam, ac poenam prxappoſitam cupiunt non ſubire , quibuſvis Capitu

lis , Pragmaticis, fitnc’ìionibus, prohibitionibus , inhibitionibus , proviſio-v

nibus, memorialibus , 8c instruáionibus,& mandatis nostris , 8c dióìi Re;

gni forfitan huic noſtra: licentim, 8c proviſioni contrariis in aliquo non

obfiantibus, quas , 8*. qua: volumus , 8c decernimus , 8c in a'liquo non

obstante , 8c ut prtedièta majori robore ſuleiantur , promittimus in..

nostri bona fide Regia , ac etiam juramus ſponte per Deum , 8: Cru

cem Domini nostri [eſu Christi , -öc ejus ficroſàníta quatuor Evangelizz

coram nobis poſita , 8: per nos corporaliter taáìa , przeditsta ohmia ,

8c ſingula rata, grata, valida, ac firma perpetuò habere, tenere fir

miter, 8c obſervare, tenerique , 8c obſizrvari ſacere , vel venire , 8c non

contra fieri permittere ratione aliqua, ſive cauſa . ln cujus rei teſiimonium"
prmſen’tem fieri jubſimusſifigillo nostro communi negotiorum‘Regni Sicilia!

impendenti munitam . Dar. in Villa Montiſſoni die quinto meniis Aprilis

3. ìndiótionis anno a nativitate Domini 1470. Regnique nostri Navarra‘:

anno 47. aliorum verò Regnorum nostrorum 14. Rex joannes . Nos

verò licentia, five proviſione Regia preeinſerta omnibus, 8c ſingulis in

ea contentis diligenter viſis, recognitis, öc attentis, ſupplicationibus veflris‘

dicsti joannis Ferdinandi ſuper iis nobis humilitcr effuſis benignè ſuſce

ptis,ac voluntati Domini Regis volentes nos rcddere conſormes , 8c illius

obedit-e mandatis, licentiam , 8c proviſionem ejuſdem Domini Regis ſu

pra ìnſertam, &omnia, 8c ſingula in ca contenta, juxta ipſius ſcriem ,8c

tenorem contextu hujuſmodi , ac de nostri certa ſcientia , 8c expreſsè in

omnibus, 8c per omnia laudamus , approbamus, rathificamus , 8c confirma

mus , nostraeque hujuſmodi laudationis, approbationis , rathiſicationis , 8:

confirmationis prazſidio roboramus, &ad uberiorem diCti joannis caute

lam , 8c quominus opus {ic , 8c ad nos ſpeítat , &pro quocumque jure , 8c

intereſſe nostro , ſèu nobis , Se Curia: nostraz , nunc aut in futurum perti

nente, diflam licentiam , facultatem , 8c proviſionemr'de novo concedi

mus, 6c impertimur tenore hujuſinodi, ac de noſtri certa ſcientia, 8:

e'xpreſsè príediíta, pro ut ſuperiùs est contentum , &ita Spcäabili, Ma;

gnificis , &Nobilibus in diéìo Regno Siciliae Viceregi, Magistm juflitia

rio ,ejuſque Locumtenentidudices magna: Curiae, Magiſtris Rationalibus,

Theſàurario , öc Conſervatori Regii Patrimonii , 'ſeu eius officium re

genti, Magit’tro Secreto , nec non Colleé‘tori decima! ,8c tareni , aliiſqueñì

univerſis , B; fingulis officialibus diai Regni, ad quos ſpeóìabit ,-Regiis.
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Conſiliaríis patern‘is, et noſirîs dileìais', et diáorum omnium officialiuñz

locatenentibus , et ipſorum ſingulis dicitnus , et mandamus de difla no;

lira ' certa ſcientia , et expreſsè , ſub poenis , 8: comminationibus in eadem

Regia licentia , et previſione contentis, quatenus Regiamipſàm licen

tiam, et proviſionem ſupra inſèrtam, et omnia, et ſingula in ea con

tenta, laudationemque , approbationem , rathificationem , confirmatio

nem , et novam conceſiìonem noſtram hujuſmodi, juxta ipſarum ſeries,

8c tenor-cs teneant firmiter, et obſervent , tenerique, ec obſervari fa

ciant inviolabiliter per quoſcumque, & non contraſàciant , vel veniant,

ſeu aliquem contraſacere , vel venire permittant ratione aliqua , ſive;

cauſa. In cujus rei tefiimonium pra-ſente… fieri juſſimus noſtro commu~

ni negotiorum Sicilie ſigillo impendenti munitam. Dar. in oppido de.,

Dueñes die 16. menſîs Aprilis 3. indiftionis anno .a nativitatc Domini

1471. Regnorum diéìi Domini Regis, videlicet Navarra! anno 4;. alio

rum verò 13. Regnique nostri anno tertio. Rex Ferdinandus . Domi~

nus Rex , et Princeps mandavit mihi Gaſpari Darinis viſa per Gugliel

mum Sanchium pro Generali Theſaurario, et Conſervatori Sicilian. Et

exinde ſupplieatum ſuit , ut Regium privilegium przinſertum ſibi exequi

mandare benigniter di—gnaremur, qua ſupplicatione admiſia, vobis dici

mas, et mandamus expreſàè , quatenus Privilegium Regium prminſer

tum , et omnia in eo contenta exequamini , 8c co'mpleatis juxta ſui ſi:—

riem , et tenorem ,non obstante lapſu anni, inſra quem exequutionem ex

pediri debent , quoniam ſiiper hoc diſpenſàmus . Dat. in Urbe felici Pa

normi vigeſimo tertio Maji 9. inditíìionis 1477. Guillem de Peralta.

*Guillem: Pujades .

Domini Vicereges mandarunt mihi Gerardo Agliata

Protonotario .

.Real _Diſp-”cala del Re Giovanni , nel quale ſi approva

l’alienazione della Baranìa di Sartino colPagammta

de’diritti di decima , e Mr} alla R` C.

L Oannes &c. Vicereges &c. Magnifici: vi ris ejuſdem Regni Ma

' gistrís Rationalibus , Theſäura rio , 8: Conſervatori Regii Pa

trimoniì , ſeu eius in officio Regio Locumtenenti , Advocato

,quoque fiſci , 8c czteris officialibus Regiis, precipuè Collettori decima,

8: tareni , tam przſèntibus , quàm ſuturis , Conſilíariis , 8c fidelibus Regiis

dileóìis ſàlutem . Pro parte Magnifici ViriConſiliarii Regiijoannis Fer

randes de Heredia majori dierum fuit nobis praaſentatum quoddam pu

blicuminflrumentum tenoris hujuſmodi. Pateat univerſis quòd nos Fer

randus Dei gratia Rex Caſcella: , Legionis , Sicilia , Portn Galicii , To

leti , Gallitim , Hiſpalis , Cordoba: , Murſicae , jahenis , Algarba: , Al—

gericae, de Gibratal, Primogenitus, 8c Gubernator generalis Regno

rum Aragonum , Princeps Gerundae . Dominus de Biſèaja , 8c denGiu-ñ

puſèna , de Molina , Dux Montisalbi , ac Dominus Civitatis Balangam &c

çonſitemur, 8c in veritate recognoſcimus vobis Magnifico, 8: dileëtälçon
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(iliarioſſ nostro joanni Ferrando de Heredia maiori dierum; 'cujus eſſe

dicitur Baronia de Moraq dedistis , Br ſolvistis nobis modo inſraſcripto

viginti mille ſolidos moneta jacen. per vos nobis debitos, ut hujuſmo

di gratiam, donationem a Majestate Sereniſſimi Domini Regis, Part-is, 6t

Domini nostri colendiſſimi , ſuntquc rcflantcs per vos ad ſolvendum.

diíio Sereniſſimo Domino Regi genitori nostro, ſèu nobis vice ſua ,ex,

8c de illis quatraginta mille ſolidis, pro quibus cum ſua Majestate com

poſuistis pro licentia per ſuam Majestatem vobis conceſſa , vendendi Ba

roniam , Br Castrum de Xiurtino , qua habetis in Regno Sicilia , 6t pro

iure decima , Br tareni pro eadem venditione ſue Serenitati pertinenti,

pro ut de dieta gratia , 8t .conceſsione per Sereniſsimum Dominum Re

gem Geuitorem nostrum nobis ſaaa constat ſuis patentibus literis te

noris ſequentis '. Nos joannes Dei gratia Rex Aragonum , Navarra ,

Sicilia!, Valentia, &C. Supplicationibus Majestati nostrz effuſis per vos

'Serenìſèimum Ferdinandum Regni Castella: , Legionis, Sicilian, 8c Pri

mogenitum nostrum cariſsimum, ut par est, ſatisfacere volentes , gratiam

vobis cum prarſenti ſacimus de illis viginti mille ſolidis moneta: jacenſis

nobis ad ſolvendum restantibus ex , & de illis quatraginta mille ſhlidis

(ii-Ka‘: moneta nobis ſolvi promiſsis per Magniſicum joannem Ferdinan

dum de Heredia pro licentia per nos nuper ſibi conceſſa vendendi Ba

roniam , Terram , 8t Castrum de Xiurtino, nec non pro gratia dona—

tionis per nos eidem joanni Ferdinando de Heredia faèta de iure de-ñ

cimae, & tareni nobis , 8c Curia: noſtra: pertinenti ex, 6t de pretio di

étaá venditionis per eum l’aciendz de dieta Baronia de Xiurtino , Teri-is,

Castris,&locis ejuſdem , pro quo jure ex paíìo ditíìos quatraginta mil

le ſolidos nobis dare promiſisti hoc videlicet modo, quod illicò dede

rit, & ſolverit nobis , 8c ſeu de mandato, 8: ordinatione nostra Ma

gniſico dileéto Conſiliario, Theſaurario nostra Guglielmo de Peralta...

-viginti mille ſolidos jaccnſes , Ge alios viginti mille ſolidos restantes

ſolvere habebat nostro Theſaurario in Regno Sicilia: unum menſem post

faäam de diíta Baronia, et Tetris de Xiurtino vendition-:m , ut pra!

diéìa, et alia per tenorem diſta: nostra: proviſionis , quae data ſuit in...

villa Montis Soni die quinto Aprilis anno a Nativitate Domini 1470. la

ti’us ,constare vidimus; ideò tenore pratſentis ſcienter , et expreſsè distos vi'

ginti mille ſolidos nobis ad jaceſes restantes , ut praìſel'tur , per diáìum

`[oanne’m Ferdinandum de Heredia, vobis damus , et gratiose concedi.

mus , flc‘qm vigore przſimtis nostrae conceſſionis poſſitis , et valeatis' di

ctos viginti mille ſolidos a diéto jeanne Ferdinando de Heredia petere,

recipere , et habere, de receptis apocas, fines , et dlffinitiones ſacere, 6c

firmare , et pro habendis eis ſortius compulſiones iustas , et debitas

facerc , et fieri ſacere , exequutiones instare, et alia ſacere , quae ad recu.

perationem diéìorum viginti mille ſolidorum neceſſaria ſueruut, 8t oppor

tuna , ct quae nos ſacerc poſſemus ante preſent-:m nostram donationem,

jura itaquc noſtra in didis viginti mille ſolidis nobis pertinenti: vobis

dif-io Sereniſſimo Regi primogenito uostro cariſſimo cedimus , transferi.

mus , 8; mandamus , quibus uti poſiitis, et valeatis in judi-cio , 8t extra

judicium , quemadmodum facere poter-atua: ante preſentem uostram con

ceſſio—
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ceffionem . Preſentium igitur tenore vicem Epiſiolz volentes hzec diéìo

Joanni Ferdinando de Heredia intimantes dicimus, ct mandamus ,ut de

diais viginti mille ſolidis vobis dic’to lllustriilímo Regi, ſeu vcstrolegi

timo Procuratori reſpondeat, [Eu reſponderi ſaciat, e‘t pro ſui cautela..

praeſentem una cum apocha de ſoluto recuperabit. Nos enim eundem jo